
UCHWAŁA NR XXX/101/21
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 29 listopada 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ”Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Biała 
Podlaska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 - 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie, Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr IX/105/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Biała Podlaska” (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2019 r. poz. 6134, z 2020 r., poz. 2014, poz. 3484 i poz. 4911) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 9 po ust. 5 dodaje się ust. 6 i ust.7 w brzmieniu: 

„6. Dopuszcza się zagospodarowanie we własnym zakresie (kompostowanie w kompostownikach 
przydomowych) bioodpadów pochodzących z terenu nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi. 

7. W przypadku zagospodarowania, o którym mowa w ust. 6 całej ilości wytworzonych na 
nieruchomości bioodpadów, pochodzących z terenu nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi, zwalnia się z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na bioodpady 
w przypadku kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach 
przydomowych.” 

2) w §11 po ust. 5 dodaje się ust. 6 i ust. 7 w brzemieniu: 

„6. Utrzymujący zwierzęta domowe, a w szczególności gryzonie i zwierzęta egzotyczne, tj. pajęczaki, 
gady, płazy, ptaki, owady w lokalach mieszkalnych lub użytkowych zobowiązani są zabezpieczać je 
przed wydostaniem się na zewnątrz z pomieszczeń oraz utrzymywać w sposób niepogarszający 
warunków zdrowotnych, sanitarnych i porządkowych oraz niepowodujący uciążliwości zapachowych lub 
innych w obiektach przeznaczonych na stały pobyt ludzi sąsiadujących z miejscem utrzymywania 
zwierząt. 

7. Zwierzęta egzotyczne mogą przebywać na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku, jedynie 
na uwięzi lub w klatce.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

Id: VROGR-XMKTI-MUXPG-NSJHZ-LMNPH. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Biała Podlaska 

Bogusław Broniewicz

Id: VROGR-XMKTI-MUXPG-NSJHZ-LMNPH. Uchwalony Strona 2




